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Çorum’un potansiyeli
ARAŞTIRILACAK

Vali Necmeddin Kılıç, Çorum’un
tarım, sanayi ve turizm konularında potan-
siyelinin araştırılacağını ve projelerle bu
alanların destekleneceğini söyledi.

Sayfa 2’de

Köse, ‘Geçici işçilerin
kadro sorunu çözülmeli’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Tufan Köse, Çorum Şeker Fabrikası’nda

15-20 yıldır geçici işçi olarak
görev yapan işçilerin kadro
sorununun çözülmesi gerek-
tiğini ifade etti.

Uslu, ‘Özelleştirme
geçerli bir yol değil’

AK Parti Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu,
Şeker Fabrikaları’nın özelleştirilme-
mesi gerektiğini vurguladı.

Sayfa 2’de

Sayfa 2’de

Pancar üretimi artırılmalı
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş.

Genel Müdürü Ahmet Aksu, Çorum
Şeker Fabrikası’nın yılda 774 bin
ton pancar işlediğini, ancak 525
bin tonunun Çorum’dan karşılandı-
ğını belirterek, Çorum’da pancar
üretiminin artırılmasını temenni
ettiklerini ifade etti. Sayfa 5’te

Talihsiz bebek
balkondan düştü

Osmancık’ta ikinci kattaki
evin balkonundan düşen 2 yaşın-
daki Fatih Emir Tuncer, ağır yara-
landı. Sayfa 2’de

Buhara ve Ulukavak’ta
tam gün su kesintisi

Çorum Belediyesi, Su İşleri
Müdürlüğü’ne bağlı Su
Teknisyenliği Amirliği tarafından
Bahabey arıtma tesisinde içmesu-
yu depo çıkışı hatlarında bakım
ve onarım çalışması yapılacağın-
dan su kesintisine gidileceğini
açıkladı. Sayfa 2’de

Hitit’te öğrenci sayısı
17,750’ye ulaştı

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü,
üniversitede kayıtlı 17 bin 750
öğrencinin bulunduğunu açıkladı.
Hitit Üniversitesi Rektörlüğü’nden
yapılan açıklamada, 7,329’u önli-
sans, 8,981’i lisans ve 1,468’i lisans-
üstü olmak üzere toplamda 17,778
öğrencinin bu yıl eğitim göreceği
söylendi. Sayfa 7’de

Elektrik kesintisi
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım

A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tara-
fından, Çorum’da yapılacak olan
teknik çalışmalar nedeniyle
“Programlı Elektrik Kesintisi”
uygulanacağı açıklandı. Sayfa 7’de

Çorumlu işçi, Marmaray’da

hayatını kaybetti
Marmaray tüne-

linde sabahın erken
saatlerinde bakım
çalışması yapan
Çorumlu işçi Fatih
Uysal, elektrik akımına
kapılarak hayatını kay-
betti.

Sayfa 2’de

‘İdamı getirin,
urganlar bizden’

Maliye Bakanı Naci Ağbal, Çorum esnafının
sorunlarını dinledi. Bakan Ağbal, beraberin-
deki protokol ile birlikte Çorum Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği’ni (ÇESOB) ziya-
ret etti. Ziyarette konuşan ÇESOB Başkanı
Yalçın Kılıç, Ağbal’a, 15 Temmuz darbe giri-

şimi soruşturmasına idam cezası-
nın getirilmesi halinde idam için
urganların esnaf tarafından karşıla-
nacağını söyledi. Sayfa 3’te

Kupada
ikinci tur
Çorum Belediyespor Ziraat
Türkiye Kupası ikinci tur
maçında Manisaspor’a konuk
olacak Sayfa 8’de

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın katı-
lımıyla gerçekleştirilen Çorum Şeker
Fabrikası’nın yeni kampanya dönemi-
nin açılış töreninde ilginç bir olay
yaşandı. Törende Bakan Ağbal’ın
konuşmasının ardından bir vatandaş,
sorunlarını dile getirmek üzere Bakan
Ağbal’a seslendi. Bakan Ağbal’a doğru
harekete geçen vatandaşa korumalar
engel olmaya çalışırken, Bakan Ağbal,
vatandaşı kürsüye davet ederek taleple-
rini dinledi. Pancarın fabrikaya teslimi
sırasında yaşanan sorunu gündeme
getiren Çorumlu çiftçi, Şeker
Fabrikası’nın açıldığı günden bugüne
yıkım makinelerinin değiştirilmediğini
söyledi ve yeni pancar yıkım makineleri
alınmasını istedi

Maliyet Bakanı Naci Ağbal ise
Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel
Müdürü Ahmet Aksu’ya tali-
mat vererek sorunun çözüle-
ceğini söyledi.

VATANDAŞ İSTEDİ
bakan talimat verdi

Sayfa 4’Te

TEDES 
Maliye Bakanı

Naci Ağbal Trafik
Denetleme Sistemi
(TEDES) uygulaması-
nın yeniden başlatılaca-
ğını açıkladı.  Sayfa 7’de

uygulaması yeniden

başlayacak 

Ceylan’dan
çiftçilere iki
ayrı müjde

AK Parti Milletvekili,
Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet

Sami Ceylan, çift-
çilere iki ayrı
müjde verdi. 

Sayfa 5’Te
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Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Tufan Köse, Çorum
Şeker Fabrikası’nda 15-20 yıldır
geçici işçi olarak görev yapan işçi-
lerin kadro sorununun çözülmesi
gerektiğini ifade etti. Çorum Şeker
Fabrikası’nın yeni sezon açılış
töreninde bir konuşma yapan CHP
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Tufan Köse, geçici işçilerin sorun-
larına dikkat çekti. Şeker-İş’in
nişasta bazlı şeker üreticilerine
açtığı davalar konusuna da değinen
Köse, Şeker Fabrikaları’nın özel-
leştirilmesi için kaygıların gideril-
mesi gerektiğini belirtti.

Köse, konuşmasında şu ifa-
delere yer verdi:

GEÇİCİ İŞÇİLERİN
KADRO SORUNU

ÇÖZÜLMELİ
“Şeker Fabrikası’nın bizim

için ayrı bir önemi var. Çorum’da-
ki tek kamu yatırımı Şeker
Fabrikasıdır. Kar eden de bir fabri-
kadır. Şeker Fabrikası’na da destek
istemek hakkımızdır diye düşünü-
yorum. Şeker Fabrikası’nın büyü-
mesi, Çorum’un da büyümesi anla-
mına geliyor. Geçenlerde yapılan
bir düzenlemeyle taşeron işçiler de
kamuya alınacak. Çorum’da da

100 ila 150 kişi arasında 10-15 yıl-
dır çalışan, ömürlerini, gençlikleri-
ni şekere adamış insanlarımız var.
Bunların kadro sorunlarının acilen
çözülmesi gerekmektedir. 

ALINAN KARARLAR
UYGULANMALI
Şeker çok kıymetli. Çok

stratejik bir ürün. Ama maalesef
şekerimizin bir düşmanı var.
Nişasta bazlı şeker denilen bu
şeker, doğal şekere zarar veriyor.
Sağlığa da zararlı olduğu biliniyor.
Nişasta bazlı şekerin %10 olan
kotası sürekli artırılıyor. Şeker
pancarı daha az alanda üretilecek
ve şeker fabrikaları da daha az
şeker üretecek demektir. Şeker-İş
Danıştay’a dava açıyor, davayı
kazanıyorlar ama atı alan üsküdarı
geçmiş oluyor. Bu yapılanlar huku-
kun üstünlüğüne aykırıdır. Türkiye
Cumhuriyeti bir hukuk devletiysek
alınan kararlar uygulanmalıdır. 

ÖZELLEŞTİRİLECEKSE,
KAYGILAR GİDERİLSİN

Şeker pancarı ailelerle bir-
likte 10 milyon insanı ilgilendiri-
yor. 10 milyon insan bu işten
ekmek yiyor. 1 dekar şeker pancarı
üretilen alandaki oksijen miktarı, 3
dekar çam ağacı bulunan alandaki
oksijenle eş değer bir seviyededir.
Bu da çok önemli bir konudur.
Yine şeker pancarı üretiminde 80
saati tarımda, 13 saatte sanayide
olmak üzere 93 saat tam istihdam
sağlanıyor. Buğday tarımında sade-
ce 3 saat istihdam sağlanıyor.
Bunu da siz hesap edin. İstihdam
için çok önemli.  Özelleştirme bir
devlet politikası. Biz istiyoruz ki
şeker fabrikaları özelleştirilmesin
ama illaki özelleştirilecekse bazı
gerekçeler var. Özellikle istihda-
mın sağlanması üretimin aynı
düzeyde kalması
yönünde endişeler var.
Bunların giderilmesi
gerekiyor.” (Çağrı
UZUN)

Köse, ‘Geçici işçilerin
kadro sorunu çözülmeli’

Vali Necmeddin Kılıç, Çorum’un tarım,
sanayi ve turizm konularında potansiyelinin
araştırılacağını ve projelerle bu alanların des-
tekleneceğini söyledi.

Şeker Fabrikası pancar alım sezonunun
açılış töreninde konuşan Vali Kılıç, Çorum’un
çok değerli insanlar yetiştirdiğini kaydetti.
Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın Çorum’da yetiş-
miş olmasının Çorum için bir iftihar meselesi
olduğunu belirten Vali Kılıç, “Çorum’un müm-
bit toprakları olan bir ilimiz. Çorum üretiyor.
Bu topraklar hayırlar üretiyor. Bu topraklar

tarıma katkı sağlıyor, sanayiye katkı sağlıyor
ama en önemlisi insan üretiyor. Bu topraklar
devletimiz için, vatan için canını verecek
insanlar üretiyor, yetiştiriyor. Bu topraklar
devlet bürokrasisine ve siyasetine önemli
insanlar üretiyor. Elbette ki, Maliye
Bakanımızın Çorum’da yetişmiş olması iftihar
meselesidir. İlimizin tarımda, sanayide,
turizmde tüm potansiyeli tespit edilerek pro-
jekte edilecektir. Bu il için neler yapılacaksa
ortak akılla irdelenecek ve yapılacaktır” dedi.
(Çağrı UZUN)

Vali Kılıç, ‘Çorum’un
potansiyeli araştırılacak’

AK Parti Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu,
Şeker Fabrikaları’nın özelleştiril-
memesi gerektiğini vurguladı.

Dün Şeker Fabrikası yeni
kampanya döneminin açılış töre-
ninde konuşan AK Parti
Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, özelleştirilen
her kurumda yanlış sonuçların
ortaya çıktığını söyledi. Şeker
Fabrikaları için 3. Bir model
oluşturulabileceğinin altını çizen
Uslu, “Çorum Şeker Fabrikası
sadece Çorum’a değil, aynı
zamanda bölgeye hitap eden bir
fabrikadır. Teknolojisi son derece
ileridedir. Şeker Fabrikaları’nın
satışındaki yanlış hepimizin bil-
diği bir sonuçtur.
Cumhurbaşkanımız,
Başbakanlığı döneminde özelleş-
tirme yoluyla yapılan satışı iptal
etmiştir. Burada bölge milletve-
killerinin önemli çabaları olmuş-
tur. Özelleştirilmemeli. Çünkü
bu yolun geçerli bir yol olmadı-

ğını biliyoruz. Tarım sektöründe
hangi kurumu özelleştirmişsek
sonuçlar yanlış olmuştur.
Devletin bu işletmeleri yeniden
kurma şansı yok ama bu işletme-
lere 3. Bir model oluşturma şansı
var” şeklinde konuştu. (Çağrı
UZUN)

Uslu, ‘Özelleştirme
geçerli bir yol değil’

Sungurlu’da iki otomobi-
lin çarpışması sonucu 2 kişi yara-
landı.

Edinilen bilgilere göre
kaza, Taşköprü kavşağında mey-
dana geldi. Hacı Koyudemir
yönetimindeki 19 SL 011 plakalı
otomobil, Bahçelievler Mahallesi
istikametine giderken, Ankara-
Samsun Karayolu üzerinde seyir
halinde olan ve sürücüsü öğreni-

lemeyen 28 AB 640 plakalı araç-
la çarpıştı. Kazada, araç sürücüsü
Hacı Koyudemir ve araçta yolcu
olarak bulunan Hamide
Koyudemir yaralanırken, diğer
araçta ölen ya da yaralanan
olmadı. Kaza nedeniyle karayo-
lunda ulaşım bir süre kontrollü
sağlanırken, kazayla ilgili olarak
başlatılan soruşturmanın sürdüğü
öğrenildi. (Haber Merkezi)

Sungurlu’da trafik
kazası: 2 yaralı

Marmaray tünelinde saba-
hın erken saatlerinde bakım çalış-
ması yapan Çorumlu işçi Fatih
Uysal, elektrik akımına kapılarak
hayatını kaybetti.

Talihsiz işçinin hayatını
kaybetmesine neden olan arızanın
ardından Marmaray seferlerinde
aksama yaşandı. Marmaray tüne-
linde sabahın erken saatlerinde
bakım çalışması yapan 27 yaşında-
ki Fatih Uysal, elektrik akımına
kapıldı.

Tünel içerisindeki küçük su
sızıntılarına müdahale eden talihsiz
işçinin yardımına arkadaşları
koştu. Ambulansla Haydarpaşa
Numune Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne kaldırılan Fatih Uysal
burada yapılan tüm müdahalelere
rağmen hayatını kaybetti.

MARMARAY SEFERLERİ
AKSADI

Marmaray’da taşeron bir
firmada çalışan ve bakım çalışması

sırasında elektrik akımına kapıla-
rak hayatını kaybeden 1 çocuk
babası Fatih Uysal’ın müdahale
ettiği teknik arıza Marmaray sefer-
lerinin de aksamasına neden oldu.
Seferler tek yönlü olarak 17 daki-
kada bir gerçekleştirilirken, sabah
saatlerinde Marmaray’ı kullanan
vatandaşlar da bir süre yoğunluk
oluşturdu.

CENAZESİ 
YAKINLARINA TESLİM

EDİLDİ
Yaşanan talihsiz kazada

hayatını kaybeden Fatih Uysal’ın
cenazesi ise yakınlarına teslim
edildi. Üzgün oldukları görülen
yakınları Fatih Uysal’ın cenazesini
almak için Haydarpaşa Numune
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin
morgunda bir süre bekledi. Fatih
Uysal’ın cenazesinin memleketi
Çorum’a götürülerek, İskilip ilçesi
Beyoğlan köyünde toprağa verile-
cek. (Haber Merkezi)

Çorumlu işçi, Marmaray’da

hayatını kaybetti

Osmancık’ta ikinci kattaki evin balkonundan düşen 2
yaşındaki Fatih Emir Tuncer, ağır yaralandı.

Olay, dün akşam Çorum'un Osmancık İlçesi
Cumhuriyet Mahallesi 8. Sokak'ta meydana geldi. İkinci kat-
taki evlerinin balkonunda oynayan Fatih Emir Tuncer, bir
anlık dikkkatsizlik sonucu düşerek başından yaralandı.
Ambulansla Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılan
Tuncer, ilk tedavisinin ardından Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne sevk edildi. Polis olayla ilgili soruşturma baş-
lattı. (Haber Merkezi)

Talihsiz bebek balkondan düştü

Osmancık’ta otomobilin çarptığı bisik-
lette bulunan 75 yaşındaki Mecit Yılmaz yara-
landı. Kaza dün akşam saatlerinde Çorum'un
Osmancık İlçesi'nde meydana geldi.
Samsun'un Ladik İlçesi'nden Kocaeli'ye giden
Menderes Doğu yönetimindeki 41 VF 977
plakalı otomobil, D 100 karayolundan bisikle-
tiyle karşıya geçmeye çalışan Mecit Yılmaz'a

çarptı. Yılmaz kazada ağır yaralandı. Olay
yerine gelen ambulansla Osmancık Devlet
Hastanesi'ne kaldırılan Mecit Yılmaz, yapılan
müdahalenin ardından Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Yılmaz'ın
hayati tehlikesinin bulunduğu belirtilen kaza
ile ilgili soruşturma başlatıldı. (Haber
Merkezi)

Bisiklete otomobil çarptı

Çorum Belediyesi, Su İşleri
Müdürlüğü’ne bağlı Su Teknisyenliği Amirliği
tarafından Bahabey arıtma tesisinde içmesuyu
depo çıkışı hatlarında bakım ve onarım çalış-
ması yapılacağından su kesintisine gidileceğini
açıkladı.

21 Eylül 2016 Çarşamba günü (Bugün)
saat 08.00’de başlayacak olan su kesintisinin
akşam saat 24.00’e kadar devam edebileceği-
nin belirtildiği açıklamada, su kesintisinden
etkilenecek olan yerler Buharaevler Mahallesi
ve Ulukavak Mahallesi’nin tamamı ile
Muratevler Sokakların tamamı olarak açıklan-
dı.

Açıklamada ayrıca, su kesintisi yapıla-
cak yerlerde oturanların mağdur olmamaları
için gerekli önlemleri almaları istendi. (Haber
Merkezi)

Buhara ve Ulukavak’ta
tam gün su kesintisi

Uzun yolda, güvenli yolcu-
luk için aracın bakımı kadar lastik-
leri de önem taşıyor.

Bu yıl Kurban Bayramı’nın
9 günlük bir tatile denk gelmesiyle
ülkenin dört bir yanından pek çok
insan memleketine gitti. Şimdi ise
dönüş yolcuğu başladı.

STEPNEYE DE BİR GÖZ
ATIN

Lastik hava basıncınızı
mutlaka kontrol edin. Stepnenin de
basıncını kontrol etmeyi unutma-
yın. Bu kontrol işlemini lastikler
soğukken yapın. Güvenli kullanım
için lastik basınçlarınızı minimum
15 gün süre ile kontrol ediniz.

Uzun yola çıkarken DİKKAT EDİN
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Maliye Bakanı Naci Ağbal Trafik
Denetleme Sistemi (TEDES) uygulaması-
nın yeniden başlatılacağını açıkladı.
Sistemle ilgili standartları yeniden belirle-
neceğini kaydeden Ağbal, sürücüleri tuza-
ğa düşürmeye yönelik bir anlayışı asla
kabul etmediklerini dile getirirken, böyle
bir sistem üzerinde kesilmiş cezaların da
doğru olmadığını savundu. 

Maliye Bakanı Naci Ağbal Şeker
Fabrikasındaki kampanya dönemi açılışına
katılmak için geldiği Çorum’da Valiliği
ziyaret etti. Çorum Valiliği binası önünde
Vali Necmeddin Kılıç, Vali Yardımcıları ve
bürokratlar tarafından karşılanan Bakan
Ağbal, valilik şeref defterini imzaladı.
Burada basın mensuplarının sorularına
cevap veren Bakan Ağbal, kredi kartı alış-
verişlerindeki taksit düzenlemesi ve
TEDES cezalarıyla ilgili açıklamalarda
bulundu. 

Trafik Elektronik Denetleme
Sistemi’nin İçişleri Bakanlığı ve Maliye
Bakanlığının birlikte çalışarak hayata
geçirdiği bir sistem olduğunu kaydeden
Ağbal, buradaki amaç belediyelerin kent
içi trafik akışını sağlayacak şekilde bir ini-
siyatif alması ve trafik kurallarının uygu-
lanmasına yönelik bir yaptırım olmasıydı.
Bu doğru bir projeydi. Belediyeler kendi
illerine yatırım yaptılar, elektronik denetim
sitemlerini kurdular. Ben bu sistemin yay-
gınlaşmasının doğru olduğunu düşünüyo-
rum” dedi. 

TEDES uygulamasının devam
etmesi yönünde İçişleri Bakanlığı ve
Maliye Bakanlığı arasında ortak mutabaka-

ta varıldığını ifade eden Bakan Ağbal,
“Elektronik denetleme sistemi devam ede-
cek. Ancak sistemin etkin bir şekilde
uygulanabilmesi için sürücülerin bu nokta-
lara gelmeden öne uyarı levhaları ile uya-
rılması gerekiyor. Tuzak kurulacak şekilde
uygulamak doğru ve adaletli bir sistem
değil. Sistem üzerinde kesilmiş cezalarda
doğru cezalar değil” dedi. 

Elektronik Denetleme Sistemlerinin
kurulmasına ilişkin yeni standartların geti-
rildiğini belirten Bakan Ağbal, “Elektronik
denetleme sistemlerindeki kamera aralıları-
nın belli bir standartlarda olacağını ve sis-
temin olduğu güzergah üzerindeki sürücü-
lerin açıktan uyarıldığı levhalar olacak.
Böylece sürücülerde böyle bir denetim sis-
temi olduğunu bilerek araçlarını kullana-
caklar. Buradaki amacımız herkesin trafik
kurallarına uygun şekilde araçlarını kullan-
maları ve ölümlü trafik kazalarının önüne
geçmektir” dedi. 

Elektronik Denetleme Sisteminin
standartlara uygun bir şekilde devam ede-
ceğini ve ülke genelinde yaygınlaştırılaca-
ğını ifade eden Bakan Ağbal, “Bu sistem
yeni yönetmelikteki standartlara uygun
şekilde olacak” dedi. 

Geçmişte kesilmiş trafik cezalarıyla
ilgili de bir çalışma yapılması gerektiğini
açıklayan Bakan Ağbal, “Gerekli uyarı
levhalarının olmadığı yerlerde, cezaların
hakkaniyete uygun olmadığı durumlarla
ilgili bir çalışma yapılabilir. Bu konuda
kimse tereddüt etmesin, adaletten ve hak-
kaniyette asla ayrılmayız” dedi. 

Kredi kartına taksit konusunda da

açıklamaya yapan Maliye Bakanı Naci
Ağbal, başbakan yardımcısı Nurettin
Canikli koordinasyonunda çalışmaların
devam ettiğini söyledi. BDDK ve
Kalkınma Bakanlığı’nca çalışmalar yürü-
tüldüğünü kaydeden Bakan Ağbal, tüketim
harcamalarında ve kredi hacminde bir
yavaşlama söz konusu olduğun için kredi
kartı alışverişlerindeki taksit seçenekleri-
nin yeniden düzenleneceğini açıkladı. 

2012 yılında kredi kartı harcamala-
rında taksit sınırlaması getirildiğini hatırla-
tan Ağbal, “2012’nin ekonomik koşulların-
da bu alınan kararla doğru kararlardı.
Bugün gelinen noktada bu çalışmaların
tekrar gözden geçirilmesi ve farklı farklı
ürünlerde taksit sayısının seçeneklerinin
tekrar masaya yatırılması söz konusu”
dedi. 

Başbakan Binali Yıldırım’ın talima-

tıyla kredi kartındaki düzenlemelere son
şeklinin verileceğini ve çalışmaların
tamamlanma aşamasına geldiğini söyleyen
Bakan Ağbal özellikle yerli üretime dayalı
ürünlerde taksit sayılarının artırılmasına
yönelik bir gayret içerisindeyiz. Bu son
derece önemli. Çünkü cari açığı artıracak
bir kredi seçeneği düşünmüyoruz” dedi.
(Haber Merkezi)

TEDES uygulaması yeniden başlayacak 

Maliye Bakanı Naci Ağbal Çorum’da
esnaf ziyaret etti. Piyasaların nabzını tutan
Bakan Ağbal, Türkiye’de yaşanan zor günle-
rin, ekonomik tedbirlerle atlatılacağını dile
getirdi.  Çorum’da bir dizi açılış ve ziyaret-
lerde bulunan Maliye Bakanı Naci Ağbal,
Valilikteki ziyaretinin ardından Gazi

Caddesinde yürüdü. Bakan
Ağbal’a Vali Necmeddin Kılıç
ve Ak Parti Çorum
Milletvekilleri eşlik etti. Yol
üzerindeki işyerlerini ziyaret

eden Bakan Ağbal, esnafla sohbet etti. Esnafa
işlerinin nasıl olduğunu soran Ağbal,
Türkiye’yi ekonomik anlamda daha güzel
günlerin beklediğini ifade etti. Ağbal’ın bir
cep telefonu bayisinin ziyareti sırasında, işye-
ri sahibi cep telefonlarına taksit uygulaması-
nın yeniden başlatılmasını istedi. Ağbal ise şu
anda kredi kartına taksitlerle ilgili yeni bir
çalışma yaptıklarını ancak daha çok yerli
ürünlerin taksitlendirilmesini destekledikleri-
ni söyledi.  Ağbal ziyaretleri sırasında bayan-
lara da karanfil verdi. (Haber Merkezi)

Bakan Gazi Caddesi’nde
esnaf turuna çıktı

Maliye Bakanı Naci Ağbal,
Çorum esnafının sorunlarını dinledi.

Bakan Ağbal, beraberindeki
protokol ile birlikte Çorum Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği’ni
(ÇESOB) ziyaret etti.

Ziyarette konuşan ÇESOB
Başkanı Yalçın Kılıç, Ağbal’a, 15
Temmuz darbe girişimi soruşturması-
na idam cezasının getirilmesi halinde
idam için urganların esnaf tarafından
karşılanacağını söyledi.

Vergi yapılandırılması konusu-
na da değinen Kılıç, “Vergi yapılan-
dırmasıyla birlikte esnafımız gerçek-
ten rahatlamış durumda. Bu nedenle
sizin bu değerli çalışmanıza teşekkür
ediyoruz. Son günlerde zor günler
geçirdik. Biz her zaman
Cumhurbaşkanımızın yanındayız.
Darbe girişimi cezalarında idamları
getirmeniz halinde urganlar esnafımız
tarafından karşılanacaktır” dedi.

Ziyarette Bakan Ağbal'dan ida-
mın geri getirilmesini isteyen ÇESOB
Başkanı Yalçın Kılıç, “Eğer idamı geri
getirirseniz bütün urganlarını biz üre-
teceğiz” dedi.

15 Temmuz’da gerçekleşen
darbe girişiminde hayatını kaybeden-
lere Allah’tan rahmet dileyen Kılıç,
demokrasi şehitlerinin anne ve babala-
rının ellerinden öptüğünü ifade etti.
Darbe girişiminin çok acı bir olay
olduğunu dile getiren Kılıç, “Çok acı
bir olay yaşadık. Allah onların kat kat
belasını versin” dedi.

Bakan Ağbal’dan idamın geri
getirilmesini isteyen Kılıç, “Biz bura-
dan size şeref sözü veriyoruz. Eğer
idamı geri getirirseniz bütün urganla-
rını biz üreteceğiz” ifadelerini kullan-
dı.

Kılıç ayrıca yeniden yapılan-
dırma yasasının esnaf ve sanatkarı
rahatlatacağını dile getirerek, araya 9
günlük bayram tatilinin girmesinden
dolayı yeniden yapılandırmadan
yararlanmak isteyenler için süre uzatı-

mı talep etti.
Maliye Bakanı Naci Ağbal da

15 Temmuz darbe girişimini millete
yönelik düzenlenen alçakça bir darbe
girişimi olduğunu belirterek,
“Milletimizin feraseti ve dirayetiyle
hep beraber atlattık. Allah bir daha
bize böyle günler göstermesin.
Esnaflarımız darbe girişiminde mey-
danları doldurdu” dedi.

Bakan Ağbal, 15 Temmuz
darbe girişiminin millet sayesinde
atlatıldığını ifade etti.

“YAPILANDIRMADAN
PEŞİN YARARLANIN”

Çalışmalarının çoğunu esnafın
önerileri doğrultusunda gerçekleştir-
diklerini belirten Bakan Ağbal, vergi
yapılandırma kanunundan vatandaşla-
rın peşin ödemeyle yararlanmasının
kârlı olduğunu dile getirdi. Bakan
Ağbal, “Bizim hükümet olarak gör-
evimiz sizlerin sorunlarını çözmek.
Burada olmaktan mutluyuz. 15
Temmuz darbe girişimiyle ilgili söyle-
diğiniz sözlerden dolayı da ayrıca
teşekkür ediyorum. 15 Temmuz darbe
girişimi milletin kendisine yöneltilmiş
bir girişimdi. Bu girişim milletimizin

ferasetiyle, Cumhurbaşkanımızın
önderliğinde atlattık. Çalışmalarımızın
çoğu sizlerin bizlere verdiği fikirler
sayesinde oluşuyor. Cuma gecesi
darbe girişimi oldu ama biz Salı günü
vergi affı yasasını meclisimize sun-
duk. Biz bu kanunla ilgili çalışmaları-
mızı bir süredir yürütüyorduk.
Vatandaşımızın rahat etmesi için inisi-
yatif aldık. Esnafımız rahat etsin iste-
dik. Bizim esnafımızın cebinde para
vardır. Yeniden yapılandırma kanu-
nundan peşin yararlanın. Peşin ödeme
yapılırsa neredeyse ana paraya yakın
bir para ödenerek bütün borçtan kur-
tuluyorsunuz. Taksite yaymak bir
çözüm değildir” diye konuştu.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın
ÇESOB ziyareti sonunda Başkan
Kılıç bir sürpriz yaptı. ÇESOB
Başkanı Yalçın Kılıç, Bakan Ağbal’a
bir sürprizinin olduğunu belirterek,
1988 yılındaki nişan fotoğrafını
Bakan Ağbal’a hediye etti. Bu hediye
karşısında şaşıran Bakan Ağbal, “Ne
kadar gençmişim mübarek” diyerek
şaşkınlığını dile getirdi.
Bakan Ağbal, ziyaret
sonunda esnafla çay soh-
beti yaptı. (Çağrı UZUN)

‘İdamı getirin, urganlar bizden’
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Çorum Şeker Fabrikası’nın 2015
yılı 26. dönem pancar işleme kampan-
yasının başlaması nedeniyle dün fabri-
kada tören düzenlendi. 

Fabrika bahçesinde gerçekleşti-
rilen törene; Maliye Bakanı Çorumlu
hemşerimiz Naci Ağbal, Çorum Valisi
Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Salim Uslu, CHP Çorum Milletvekili
ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse, AK
Parti Çorum Milletvekili, TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti
Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık,
Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İl
Jandarma ve Garnizon Komutanı
Jandarma Albay Fatih Üstündağ,
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü,
Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Vali
Yardımcısı Fikret Zaman, Türkiye
Şeker Fabrikaları A.Ş. (TÜRKŞEKER)
Genel Müdürü Osmancıklı hemşehri-
miz Ahmet Aksu, Şeker-İş Genel

Başkanı İsa Gök, Şeker Fabrikası
Müdürü Ramazan Aytekin, Türk-İş İl
Temsilcisi ve Şeker-İş Şube Başkanı
Sefer Kahraman, AK Parti İl Başkanı
Av. Rumi Bekiroğlu, CHP İl Başkanı
Hasan Suvacı, AK Parti Merkez İlçe
Başkanı Av. Yaşar Anaç, İl Genel
Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl
Defterdarı Ali Sormaz, İl Özel İdaresi
Genel Sekreteri Ömer Arslan, AK Parti
Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir,
AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı
Ünal Yıldırım, İl Genel Meclis Üyeleri,
AK Parti İl-İlçe Yönetim Kurulu Üye-
leri, İlçe ve Belde Belediye Başkanları,
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Çetin
Başaranhıncal, Çorum Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı
Yalçın Kılıç, Ziraat Odası Başkanı
Mehmet Sayan, PANKOBİRLİK
Başkanı Ahmet Pehlivan, kamu kurum
ve kuruluşlarının yöneticileri, sivil top-
lum kuruluşlarının ve meslek örgütleri-
nin başkanları, fabrika çalışanları ile

çiftçiler katıldı. Katılımın oldukça
yoğun olduğu açılış töreninde yapılan
konuşmalarda ülke gündemi ve şeker
sektörünün durumu değerlendirildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunması ile başlayan törende Fabrika
Müdürü Ramazan Aytekin'in konuşma-
sının ardından TÜRKŞEKER Genel
Müdürü Ahmet Aksu, Şeker-İş Genel
Başkanı İsa Gök, Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü, Milletvekilleri Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt, Ahmet Sami
Ceylan, Tufan Köse, Salim Uslu, Vali
Necmeddin Kılıç ile Bakan Naci Ağbal
birer konuşma yaptı. Fabrikaya ilk pan-
car getiren 8 çiftçinin ödüllendirildiği
törende kantarın açılışı dualar işleğinde
gerçekleşti. Açılış sırasında ayrıca kur-
ban kesildi. Tören sonunda Şeker-İş
Genel Başkanı İsa Gök tarafından
Bakan Naci Ağbal'a hediye takdim
edildi. Açılış töreninin
ardından protokol üyeleri
ve davetlilere yemek veril-
di. (Çağrı UZUN)

Şeker’de sezonunu Bakan Ağbal açtı
Çorum Şeker Fabrikası’nda yeni kampanya sezonu başladı

Maliye Bakanı Naci Ağbal, 15
Temmuz’da Türk milletinin tüm dünyaya
demokrasi dersi verdiğini belirtti.

Çorum’a bir takım ziyaretlerde bulun-
mak için gelen Maliye Bakanı Naci Ağbal,
dün Şeker Fabrikası pancar alım sezonunun
açılış törenine katıldı. Törende bir konuşma
yapan Bakan Ağbal, Şeker Fabrikaları’nın
devlet için öneminden bahsetti. Bu kapsamda
yemde ve gübrede katma değer vergisini kal-
dırdıklarını belirten Bakan Ağbal, Şeker
Fabrikaları’nın özelleştirilmesi konusunda
herkesi mutlu edecek bir çözüm üreteceklerini
vurguladı. 15 Temmuz darbe girişimine de
değinen Bakan Ağbal, “15 Temmuz gecesinde
meydanlarda bir araya gelen vatandaşlarımız
ne başının örtüsüne, siyasi görüşüne bakmadı.
Demek ki, bu millet Çanakkale ruhunu ne
olursa olsun asla kaybetmiyor. Bu da tüm
dünyaya, 7 düvele ders olsun. Türkiye’yi
oyunlarla yıkmak isteyenler gördü ki, ne dışa-
rıdan, ne içerden asla yıkılamaz” şeklinde
konuştu.

Bakan Ağbal, konuşmasında şu ifadele-
ri kullandı:

“Şeker fabrikasının ilk inşaatını hatırlı-
yorum. Bu fabrikanın burada inşasına emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum. Biz bugün
burada isek böyle tören yapıyorsak şeker fab-
rikası Çorum’da kurulduğu için yapıyoruz.
2016-2017 kampanyası için buradayız. Şeker
pancarı üreticisi kardeşlerimize üreticilerime
teşekkür ediyorum. Allah onlardan razı olsun.
Emekleriyle yürekleriyle yoğurdular. Ürettiler.
Bugün yaptıklarının karşılığın aldılar. Allah
bol kazançlar nasip etsin. Şeker pancarı üreti-
mi önemli bir tarımsal girdi. Dünyada gıda
sektörünün önemi gittikçe ortaya çıkıyor.
Tarım ve gıda artık stratejik sektör. Her ülke
kendi kendine yetebildiği ölçüde sürdürülebi-
lir bir ekonomik yapıya sahip durumda.

YEMDE VE GÜBREDE KATMA
DEĞER VERGİSİ KALKTI
Bu ürünlerin çeşitleri çerçevesinde en

doğru kompozisyon oluşturursanız şeker pan-
carından bugün ekmek yiyen 30 bin çiftçi var.
Aileleriyle baktığınız zaman milyonun üzerin-
de vatandaş. Buradan ekmek yiyen Türk Şeker
ve diğer fabrikalarda binlerce işçi var. Bu sek-
törden ekmek yiyen nakliyeciler var. Tarım
sektörünü her zaman destekledik. Her zaman
desteklemeye devam edeceğiz. 2016 yılında
bütçeden 17 milyar liralık kaynağı çiftçimize
veriyoruz. Farklı sektörlerde üretim yapan
çiftçilerimiz var. Yapmış olduğumuz ödemeler
yıldan yıla artıyor. Yeter ki çiftçilerimizin
gelirleri artsın.  Yemde ve gübrede katma
değer vergisi kalktı. Yeter ki, çiftinin üretim
maliyeti azalıp daha fazla kazansın. Bundan
sonraki dönemlerde çiftçilere olan destek
devam edecek.

PANCAR ÇİFTÇİLERİNİN
ÖNEMİNİ BİLİYORUZ

Şeker pancarı üretimin stratejik üretim
olarak görüyoruz. Şeker Çiftçilerimizin öne-
mini biliyoruz. Şeker pancarı üretecinin cebi-
ne giren paranın her zaman artmasını istiyo-
ruz. 2015-2016 yılı fiyatları iyi fiyatlardı.
Şeker pancarı çiftçisi daha fazla kazansın.
Çorum’da ve diğer illerde şeker pancarı üreti-
cileri bundan sonraki süreçte daha fazla

kazanmaları için elimizden gelen
gayreti göstereceğiz. Hükümet
olarak ne gerekiyorsa bunu yapa-
cağız. 

HERKESİ MEMNUN EDECEK BİR
ÖZELLEŞTİRME YAPACAĞIZ

Özelleştirme bir devlet politikası.
Siyasi partiler tüm özelleştirmelerin doğru
olduğu konusunda mutabıklar. Farklı yakla-
şımlar olabilir bu doğaldır. Bu ülkenin kay-
nakları daha doğru kullanılmalı. Şeker fabri-
kasının özelleştirilmesi birçok şirketin özelleş-
tirilmesinden çok farklı. TÜPRAŞ’ı özelleşti-
rebilirsiniz ancak iş şeker fabrikasına gelince
bu konuyu kırk kere düşünmeniz lazım.
Türkiye’de şeker özelleştirmesi yapacaksak
üreticisi ve işçiler olmadan hiçbir şeye imza
atamayız. Bu konuda daha önce yapılan çalış-
lar var. Bunlar öneli çalışmalar. Oluşturulan
stratejiye göre başlatılan özelleştirme çalışma-
ları var. Ama gelinen noktada bu çalışmaların
tekrar gözden geçirilmesine ihtiyaç var. Şeker
iş sendikası, PANKOBİRLİKle diğer paydaş-
larla yoğun görüşmeler yapıyoruz. Tüm istişa-
reler sonunda tüm paydaşları memnun edecek,
şeker özelleştirme stratejisini hep beraber
oluşturacağız.

15 TEMMUZ TÜM 
DÜNYAYA DERS OLSUN
15 Temmuz gecesi ülke olarak bir

darbe girişimiyle karşı karşıya kaldık. Bu giri-
şim karşısında tüm vatandaşlarımız parti ayrı-
mı yapmaksızın bu ülkenin demokrasisine
sahip çıktı. Çorumlu hemşerilerimiz gerek
Çorum’da gerekse Çorum dışında meydanlara
inen, şehit olan kardeşlerimiz var. Allah onlar-
dan razı olsun. 15 Temmuz darbe gecesi
kamuoyunun tanıdığı başta Erol Olçok olmak
üzere tüm kardeşlerimize Allah’tan rahmet
diliyorum. Çorum’da o gece müthiş bir atmos-
fer oluştu. O gece telefon ettiğimizde Saat
Kulesi’ndeydi. Türkiye’nin dört bir tarafında
Türkiye’de demokrasinin ne kadar kök saldığı
görüldü. 15 Temmuz darbe girişimi bazı şey-
leri bize yeniden gösterdi. Milli birlik ve bera-
berlik her şeyin üzerinde. Farklı görüşler ola-
bilir. Türkiye’nin sorunlarına ilişkin farklı
çözümlerimiz olabilir ama ortak değerlerimiz
var, bayrağımız var, milletimiz var ve demok-
rasimiz vardır. Biz 15 Temmuz gecesinde
meydanlarda bir araya gelen vatandaşlarımız
ne başının örtüsüne, siyasi görüşüne bakmadı.
Demek ki, bu millet Çanakkale ruhunu ne
olursa olsun asla kaybetmiyor. Bu da tüm
dünyaya, 7 düvele ders olsun. Türkiye’yi
oyunlarla yıkmak isteyenler gördü ki, ne dışa-
rıdan, ne içerden asla yıkılamaz.” (Çağrı
UZUN)

Maliye Bakanı Naci Ağbal, sert konuştu

‘15 Temmuz tüm
dünyaya ders olsun’

Çorum Şeker Fabrikası’nın
yıkım makineleri yenilenecek.

Çorum Şeker Fabrikası’nın yeni
kampanya döneminin açılış töreninde
ilginç bir olay yaşandı. Törende bir
vatandaşın isteği üzerine fabrika yıkım
makineleri yenilecek.  

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın

konuşmasının ardından Bakan Ağbal’a
seslenen bir vatandaş, sorunlarını dile
getirdi. Ağbal’a seslenen vatandaşa
korumalar engel olmaya çalışırken
Bakan Ağbal, vatandaşı kürsüye davet
ederek sorununu dile getirmesini istedi.
Çorum Şeker Fabrikası’nın yıkım
makinelerinin 1991 yılından bugüne

hiç değiştirilmediğinden dert yanan
vatandaş, “Ben buraya kamyonumla
pancar getiriyorum. Aynı zamanda hem
nakliyeciyim, hem de çiftçiyim. Bu
fabrika 1991’de açıldı, 1991 yılının
yıkım makineleri hala aynı. Hiç değişti-
rilmedi. 80 yaşındaki bir insanın dişle-
rini gevelediği gibi çalışıyor. Bu Şeker
Fabrikaları Genel Müdürlüğü 2 tane
yıkım makinesi almaya gücü yetmiyor-
sa Maliye Bakanlığı bütçesinden rica
ediyorum. 2 tane yıkım makinesi alın-
masını talep ediyorum. Benim derdim
budur. Kepazelik çekiyoruz her yıl”
diye konuştu.

“HEMEN YAPIN”
Maliye Bakanı Naci Ağbal ise,

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel
Müdürü Ahmet Aksu’ya talimat vere-
rek sorunun çözüleceğini söyledi. Bu
ilginç talep karşısında şaşkınlığını giz-
leyemeyen Bakan Ağbal, “Senin derdin
bu muydu? Ben de daha çok bir şey
isteyeceksin sandım. 

Bunu yapın arkadaşlar hemen.
Genel Müdürümüz burada, genel
müdürümüz söz veriyor, bu iş burada
çözülecek” şeklinde konuştu. (Çağrı
UZUN)

Vatandaş istedi,
bakan talimat verdi
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Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan
Aytekin, 26. Dönem Pancar İşleme Kampanyası
çerçevesinde 744.000 ton pancar işleneceğini,
100.000 ton kristal şeker, 35.000 ton melas,
170.000 ton yaş pancar posası üretimi hedefle-
diklerini açıkladı.

Aytekin, "Fabrikamızın bu sene yapacağı
üretim faaliyetlerinden bölgemize sağlayacağı
parasal değer 300 Milyon TL civarında olacak-
tır" dedi.

Çorum Şeker Fabrikası’nın dün gerçek-
leştirilen sezon açılış töreninde Çorum Şeker
Fabrikası hakkında bilgiler veren Fabrika
Müdürü Ramazan Aytekin, 2016 yılında fabrika-
ya bağlı Çorum Merkez, Alaca, İskilip,
Kızılırmak, Osmancık, Sungurlu ve Yerköy
olmak üzere 7 Bölge şefliğine bağlı 130 köyde
2678 çiftçi tarafından 76650 dekarlık alanda
pancar ekimi yaptırıldığını kaydetti. Aytekin,
konuşmasında şu bilgileri verdi: "Çorum Şeker
Fabrikası bulunduğumuz 1033 dekarlık alan
üzerinde kurulmuş entegre bir tesistir. İlimizin
en büyük sanayi kuruluşlarından biri olan
Fabrikamızın temeli 1987 yılında atılmış, ilk

üretime 1991 yılında başlamıştır. Fabrikanın
ürettiği ana ürün kristal şeker olup, yan ürün ola-
rak melas ve yaş pancar posası üretilmektedir.
Yaş pancar posası hayvan yemi olarak kullanıl-
makta ve besiciliğin gelişmesinde önemli katkı
sağlamaktadır. Melas ise maya ve alkol sanayisi
olmak üzere çeşitli sektörlerde kullanılmaktadır.
2016 yılında fabrikamıza bağlı Çorum Merkez,
Alaca, İskilip, Kızılırmak, Osmancık, Sungurlu
ve Yerköy olmak üzere 7 Bölge şefliğimize bağlı
130 köyde 2678 çiftçi tarafından 76650 dekarlık
alanda pancar ekimi yaptırılmıştır. Bu alandan
elde edilecek ürün miktarı 400.000 ton olup ayrı-
ca Ankara, Kırşehir ve Çarşamba Şeker
Fabrikalarından alacağı 374.000 ton pancar ile
işleyeceği pancar miktarı 744.000 ton olacaktır.
Pancar işlemesine 23 Eylül 2016 tarihinde başla-
nacak ve takriben 98 gün sürecektir. İşlenen pan-
cardan yaklaşık 100.000 ton kristal şeker, 35.000
ton melas, 170.000 ton yaş pancar posası üretimi
beklenmektedir. Fabrikamızın bu sene yapacağı
üretim faaliyetlerinden bölgemize sağlayacağı
parasal değer 300 Milyon TL civarında olacak-
tır." (Çağrı UZUN)

100 bin ton kristal
şeker üretilecek Çorum Şeker Fabrikası’nda

yeni pancar alım sezonunun başlaması
nedeniyle fabrikaya ürününü ilk geti-
ren çiftçilere ödül verildi. 

Ödüller, Maliye Bakanı Naci
Ağbal, Vali Necmeddin Kılıç,
Milletvekilleri ve beraberindeki proto-
kol tarafından takdim edildi.
Fabrikaya ürününü ilk teslim eden
Ahilyas Köyü’nden Osman Özten'e
82 ekran LED TV ödülünü Bakan
Naci Ağbal teslim ederken, ikinci
sırada ürün getiren Abdalata
Köyü’nden Mehmet Gök’e mini fırın
ödülünü ise Vali Necmeddin Kılıç
verdi. 

Üçüncü sırada ürün teslim
eden Sarışeyh Köyü'nden Muammer
Dölek'e, dördüncü sırada pancar geti-
ren Ovakarapınar Köyü'nden Mustafa
Ertuğrul'a, beşinci sırada ürün getiren
Çeşmeören Köyü'nden Ahmet Çalı-
şır'a, altıncı sırada ürün getiren
Ahilyas Köyü'nden Selami Koçak'a ve
diğer üreticilere de protokol üyeleri
tarafından çeşitli ödüller takdim edil-
di. (Çağrı UZUN)

Örnek çiftçilere ödül

Şeker-İş Sendikası Genel
Başkanı İsa Gök, dünyada şeker
sektörünün her yıl %2 büyüdüğü-
nü, ancak Türkiye’de ise her yıl
küçüldüğünü söyledi.

Dün Şeker Fabrikası yeni
kampanya döneminin açılış töre-
ninde konuşan Şeker-İş Sendikası
Genel Başkanı İsa Gök, nişasta
bazlı şeker konusuna değindi.
Nişasta bazlı şekerin her yıl çeşitli
kurumlar tarafından desteklendiği-
ni dile getiren Gök, konuyla ilgili
açtıkları 10 davanın 9’unu kazan-
dıklarını, ancak uygulanmadığını
iletti.

Gök, konuşmasında şunları
söyledi

DAVALARI KAZANDIK,
AMA UYGULANMIYOR

“2000’li yıllarda 2,5 ton
şeker üreten Türk Şeker Sanayi,
bugün 2 milyon ton civarında
şeker üretiyor. 3 milyon ton civa-
rında olması gereken üretimin
hangi şartlarda şeker ikamesi oldu-
ğunu düşünmemiz gerekiyor.
Dünyada şeker sektörü her yıl %2
büyümüş durumda. Türkiye’de ise
her yıl şeker sektörü tamamen
gerilemiş. Buna baktığımızda iki
türlü hadise meydana geliyor.
Nişasta bazlı şekerlerin, şeker
muadili olarak kullanıldığını görü-
yoruz. Nişasta bazlı şekerlerin
doğal şeker olduğu söyleniyor ama
biz şeker işçisi olarak nişasta bazlı
şekerlerin doğal şeker olmadığını

düşünüyoruz. Saf mısırdan şeker
elde edildiğinde içinden glikoz
çıkması mümkün değildir. Biz
pancar bazlı üretilen şekerin doğal
olduğunu düşünüyoruz. Türkiye’de
bu zamana kadar hep %10 oranın-
da üretilen nişasta bazlı şekerin
Bakanlar Kurulu kararıyla %50’li-
lere yükseltiliyor. Şeker
Kurumu’nun da her yıl nişasta
bazlı şeker üretilmesi yönünde
bakanlıklara talebi oluyor. Bu
hususta biz 10 tane davanın 9’unu
kazanmamıza rağmen uygulama
fırsatı bulamadık, çünkü uygulan-
mıyor. 

Türkiye olağanüstü bir hal-
den geçiyor ama nişasta bazlı
şeker üretiminin sahipleri özellikle
Türkiye’de yabancı sermayeye ait-
tir. Bu yabancı sermayenin son
günlerde K960 şeker kanunundan
ayrılarak kotasının serbest kalma-
sıyla ilgili Sanayi Bakanlığımızın
sitesine yeni bir taslak konuldu.
Eğer bu kanun çıkarsa, şeker fabri-
kalarının pancardan şeker elde
etme imkanı kalmayacaktır. Şeker
Fabrikaları üretiminin %56’dan
%25’e kadar düşeceği öngörülü-
yor. Türkiye’de 10 milyon ton
civarında şeker elde ediyoruz.
Türkiye, diğer ülkelere kıyasla her
yıl şekerden 200 milyon TL daha
az kazanıyor. Eğer teknolojik yeni-
liklerimizi geliştirebilirsek dün-
yayla rekabet etmememiz için hiç-
bir nedenimiz yok. Biz şeker işçisi
olarak üretim yana tavrımızı koyu-
yoruz.” (Çağrı UZUN)

Gök, ‘Dünyada şeker sektörü
büyüyor, Türkiye’de küçülüyor’

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel
Müdürü Ahmet Aksu, Çorum Şeker
Fabrikası’nın yılda 774 bin ton pancar işlediği-
ni, ancak 525 bin tonunun Çorum’dan karşılan-
dığını belirterek, Çorum’da pancar üretiminin
artırılmasını temenni ettiklerini ifade etti.

Çorum Şeker Fabrikası yeni kampanya
döneminin açılış töreninde konuşan Türkiye
Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürü Ahmet
Aksu, Türkiye’deki şeker üretimiyle ilgili bilgi-
ler verdi. Türkiye’de yılda 2.2 milyon ton şeker
üretildiğini dile getiren Aksu, bu üretimin
%65’inin Türk Şeker tarafından, geri kalanın ise
diğer 6 şirket tarafından karşılandığını iletti.
Çorum’da pancar üretiminin artırılması gerekti-
ğinin altını çizen Aksu, “Çorum Şeker Fabrikası
774 bin pancar işleyecek ancak, 525 bin tonunu
kendi pancar bölgesinden temin edebilecek.
Diğer geri kalan bölümü ise Çarşamba, Kırşehir
ve Ankara bölgelerinden temin edecek. Burada
önemli husus şudur ki, Çorum’da pancar ekimi-
nin artırılmasıdır. Çorum Şeker Fabrikası’nın
kullandığı bütün pancarın bu bölgeden temin
edilmesini istiyoruz diye konuştu.

Aksu, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Ülkemiz sanayine 1991 yılında katılan

Çorum Şeker Fabrikası 26. Pancar alım kam-
panyasına katıldığınız için teşekkür ediyoruz.
Ülkemizdeki şeker sektörü yurt içi üretim ve
yurt içi tüketim esasına dayanmaktadır. Bu çer-
çevede 7 tane şeker şirketi 2.2 milyon ton şeker
üretmektedir. Bu toplam üretimin %65’i Türk
Şeker tarafından üretilmekte, geri kalan bölümü

de diğer 6 şirket tarafından yapılmaktadır. Türk
Şeker, sektördeki ağabey konumuna rağmen,
ağabeyliğinin sefasını sürememekte, sektörün
bütün sorunlarını kendi bünyesinde toplamakta-
dır. Türk Şeker, 100 yıla yakın bir geçmişe ve
bilgi birikimine sahiptir. Kampanyamı dönemi
için şirketimize verilen A şekeri kotası 1 milyon

361 bin ton civarındadır. Türkiye’de ortalama
yılda 2.2 milyon ton şeker tüketilmekte, 300 bin
ton da ithalata dayalı fabrikaların ürettiği C
şekerine ihtiyaç duyulmaktadır. Ancak, yıllardır
bu C şekerinin olumsuz yükü Türk Şekerin üze-
rinde kalmaktadır. Bizim bundan sonra temel
hedefimiz bu yükün tüm şirketler tarafından
üstlenilmesidir. Türk Şeker’de kampanyalar bit-
miyor. 100 güne yakın bir kampanya yürütece-
ğiz ama ondan sonra da fabrikalarımız revizyo-
na girecek. Daha sonrasında ise yeni kotalar
verilmeye başlanacak ve bu çerçevede kampan-
yalar kampanyaları takip edecek. Çorum Şeker
Fabrikası 774 bin pancar işleyecek ancak, 525
bin tonunu kendi pancar bölgesinden temin ede-
bilecek. Diğer geri kalan bölümü ise Çarşamba,
Kırşehir ve Ankara bölgelerinden temin edecek.
Burada önemli husus şudur ki, Çorum’da pan-
car ekiminin artırılmasıdır. Çorum Şeker
Fabrikası’nın kullandığı bütün pancarın bu böl-
geden temin edilmesini istiyoruz. 

Pancar üretiminin birçok meşakkati var
ancak birçok da faydası var. Bilindiği gibi pan-
car sökülene kadar Türk Şeker ve diğer şirketler
tüm desteği veriyor. Yaklaşık %60’ını pancarı
teslim almadan önce çiftçimize ödüyorlar.
Tohum, gübre, ekim avansı, gübre avansı, sula-
ma avansı veriyor. Böylece çiftçimizin üzerin-
deki finansman sorununu hasat mevsimine
kadar şirketlerimiz sunuyor. Bu nedenle sizler-
den isteğimiz pancar üretimine önem vermeniz-
dir.” (Çağrı UZUN)

Aksu, ‘Pancar üretimi artırılmalı’

AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, çiftçilere iki ayrı müjde verdi. Dün
Şeker Fabrikası’nda düzenlenen törende konu-
şan AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
Ziraat Odası ile Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürlüğü arasında mekik dokuyan çiftçilere
müjdeyi verdi. Ziraat Odası’nın Gıda, Tarım ve
Hayvancılık İl Müdürlüğü’ne taşınacağını açık-
layan Ceylan’a çiftçiler de alkışla destek verdi.
Öte yandan Şeker Fabrikası’na pancar ulaşımın-
da büyük bir önem arz eden Karapınar yolunun
2 kilometresinin de asfaltlanacağını iletti. Bu yıl
içerisinde pancar çiftçilerine avans adı altında
20 milyon TL ödeme yapıldığını belirten
Ceylan, konuşmasında şu görüşlere yer verdi:
“Bu yıl içerisinde sizlere şuana kadar 20 milyon
TL ödeme yapıldı. Bundan sonra da 60 milyon
TL ödeme yapılacak. Bu sizin annenizin ak sütü
gibi aktır. Şuana kadar Çorum çiftçisine 29
kalemde 100 milyon TL teşvik verdik. 2016
yılında 4 kalemde 4,5 milyon TL teşvik verdik.
Şuanda müracaatlar halen devam ediyor ve 29

kalemde 120 milyon TL’yi bulacaktır.
Beklediğiniz müjde geçtiğimiz günlerde Resmi
Gazete’de yayınlandı. Kuraklık ve doğal afetler
sebebiyle Ziraat Bankası ve Tarım Kredi’ye
olan borçlarınız ertelendi. Bunun başvurusu da
başladı. Tarım İl Müdürlüğü’ne başvurduğunuz-
da kuraklıktan veya doğal afetten dolayı zarar
gören mahsuller nedeniyle Ziraat Bankası ve
Tarım Kredi’ye olan borçlar ertelenecek. 

ZİRAAT ODASI TAŞINIYOR
Bir müjdemiz daha var. ÇKSleri vermek

için Ziraat Odası ile Tarım İl Müdürlüğü arasın-
da mekik dokuyordunuz. Tarım İl
Müdürlüğü’nün yanında bulunan Meteoroloji
İstasyonunu Tarım Bakanlığı’ndan aldık ve
Milli Emlak Müdürlüğü’ne devroldu. Biz orayı
Ziraat Odası’na tahsis edeceğiz. Oraya yeni bir
Ziraat Odası binası yapacağız ve Tarım İl
Müdürlüğü ile çarşı arasında mekik dokumaya-
caksınız. 

KARAPINAR YOLUNA 
2 KİLOMETRELİK ASFALT
Ayrıca sizin kullandığınız bu Karapınar

yolunda sorunlar vardı. 2 kilometrelik bir asfalt
ihtiyacı vardı. Sayın valimizin talimatıyla İl
Özel İdare tarafından o 2 kilomet-
relik alan asfaltlanacak. Hayırlı
uğurlu olsun.” (Çağrı UZUN)

Ceylan’dan çiftçilere iki ayrı müjde
AK Parti Milletvekili,

Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, dolar fiyatlarının 15
Temmuz darbe girişiminden etki-
lenmediğine dile getirerek,
Türkiye’nin güçlü bir ekonomisi
olduğuna dikkat çekti.

Şeker Fabrikası
Bahçesi’nde gerçekleştirilen tören-
de konuşan AK Parti Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan,  birlik ve
beraberlik mesajı verdi. Ceylan,
“Biz bir olacağız, beraber olacağız.
Tüm mezhepleriyle bir olacağız.
Devletimiz şuan dimdik ayakta.
Hükümetimiz, muhalefetiyle, ikti-
darıyla birlikte vatandaşlara hizmet
etmek için çalışıyoruz. 2001 yılın-
da 21 Şubat tarihinde kara Çarşam-

ba yaşamıştık. Milli Güvenlik
Kurulu’nda Cumhurbaşkanı ile
Başbakanın kavga etmesi sonucu
dolar %40, daha sonra da %100
artmıştı. Oysa Türkiye şuanda 15
Temmuz’da bir darbe girişimi
yaşadı. Şuanda ordumuz Suriye’de
teröre karşı mücadele veriyor.
Güneydoğu’da da terörün belini
kırmak için orduyla polis birlikte
mücadele veriyor. Dolar şuanda 15
Temmuz gününün altında.
Devletimiz, hükümetimiz, milleti-
miz ve gece gündüz demeden çalı-
şan Maliye Bakanımız var. Bu
şartlarda doların 10 TL olması
lazımdı. Bunu ekonomistler söylü-
yor. Dolar o fiyatlara gelince hali-
mizin ne olduğunu biliyoruz” diye
konuştu.  (Çağrı UZUN)

Ceylan ekonomiye dikkat çekti,

‘Dolar, 15 Temmuz’un altında’
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“İnsanlığın susadığı tek şey, takdirdir.”

Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com YAŞAM VE SAĞLIK>

(…) Kureyş reisleri Nedve Evi'nde
mühim bir toplantı yaptılar. Bu toplantı-
da Mekke'nin kalbur üstü bütün şahsi-
yetleri bulundular.

Nedve Evi'nde toplananlardan
bazıları:

Ebû Süfyan bin Harb, Ebû Cehil
bin Hişam, Ümeyye bin Halef, Utbe bin
Rebia, Şeybe bin Rebia, Haris bin Amir,
Ebül Bahteri bin Hişam, Hakem bin As,
Münehbih bin Hacca, Talha bin Adiyy,
Zem'a bin Esved, Naşir bin Haris,
Cübeyr bin Mutim, Ukbe bin Ebu Muayt,
Ubeyy bin Halef. Sayıları yüz'ü aşkındı.

Ebû Süfyan görüşülecek meseleleri
açıkladı. Bunu söylemeye bile lüzum
yoktu. Çünkü son üç seneden beri
Mekke'de Hz.Muhammed(SAV) ve onun
yaymaya çalıştığı yeni dinden başka
mesele yok gibiydi. Hep bunu konuş-
muşlar, hep bunun önüne geçmek için
tedbir aramış durmuşlardı.

Fakat bu tedbirlerden hiç biri kesin
bir çare değildi ve olmadığı anlaşılmıştı.
En sert ve insafsızca hareketler bile
Hz.Muhammed (SAV)'i büyük ve mukad-
des davasının yolundan alıkoyamamış,
sadece hedefe varmayı biraz geciktirmiş-
ti. Bu da hiç şüphesiz Allah'ın (C.C) tak-
dirinden ibaretti. Böyle olması icap
ederdi.

İçlerinden biri kalktı dedi ki:
Müslümanlar gittiler, sığınacak yer

buldular. Onların Habeşistan'a gitmeleri-
ni istemedik, halbuki orası bize uzaktı ve
Habeşistan'da onlara yardım edecek
Müslüman yoktu. Yesrib bize yakındır ve
Müslümanlarla doludur.
Muhammed'in(SAV) dinini kabul eden-
ler, bizden Müslüman olan kardeşlerimi-
zi, oğullarımızı, kızlarımızı, babalarımızı
korumaya and içmişlerdi.
Muhammed(SAV) kalkıp giderse, onların
başına geçerse, başımız belâya girer.
Başka biri onu tasdik etti:

Eskiden Yesrib'lilerle aramızda din
ayrılığı yoktu. Onlar bize, biz onlara düş-
man olamazdık. Fakat şimdi onlar
Müslüman oldular. İki şehirde birbirine
düşmanlık olabilir. Hz.Muhammed
(SAV) ve arkadaşları 13 seneden beri

çektikleri eziyetleri unutmazlar.
Yesrib'lileri aleyhimize tahrik ederler ve
beraber silahlanıp üstümüze yürürler!
Üçüncü müşrik başka bir ihtimali açığa
vurdu:

Yesrib bizim her sene gidip geldiği-
miz, ticaret yaptığımız ve böylece refahı-
mızı sağlayan Suriye yolu üzerindedir.
Biz vaktiyle Muhammed'i(SAV) ve arka-
daşlarını burada bir mahalleye kapata-
rak üç sene açlık, sefalet içinde bıraktık.

Hürriyetlerinden mahrum ettik. Şimdi
de Şam yolunu kesip de onlar bizim
ticaretimize mani olarak aç ve susuz
bırakabilirler!

Ebu Cehil bağırdı:
- Şimdiye kadar Muhammed'i(SAV)

on defa öldürebilirdik ve bunu yapma-
makla ne büyük hata ettiğimizi anlıyor
musunuz? Vakit vakit Hz. Muhammed’i
(SAV) himaye edenlere bile rastladık ve
onlardan bazıları içimizdedir.
Utanmıyorlar mı?

Mecliste bir uğultu oldu. Şuradan
buradan: Atalarımızın yaptıklarını yap-
tık! Akrabalık bağlarına ihanet mi edey-
dik?

Senin akraban olsaydı böyle mi
ederdin?

- Niçin kendin cesaret edip de
öldürmedin? diye bağırdılar.

Meclis nerdeyse bu yüzden dağılı-
yordu. Ebu Süfyan araya girdi, Ebu
Cehil'i azarladı.

- Böyle konuşma! Biz buraya tedbir
almaya geldik. Maksadımız birbirimizi
azarlamak değildir.

Başkaları da Ebu Cehil'e susmasını

işaret ettiler. O artık zaten konuşmuyor-
du. Çünkü hata ettiğini anlamıştı. Bunu
açıklamak, diğerlerini kızdırmaktan
başka bir işe yaramamıştı.

Birisi şu teklifi ortaya attı:
- Muhammed'in(SAV) Yesrib'e git-

mesine mani olalım. O gitmezse
Müslümanlar başkansız kalırlar ve hiç-
bir harekette bulunamazlar. Nihayet ya
Yesrib halkıyla bozuşurlar, yahut usanır-
lar ve geri dönerler.

Müzakereler yeniden hararetlendi
ve herkes fikrini söyledi.

- Biz Muhammed'in(SAV) gitmesi-
ne mani olursak, Yesrib halkı büsbütün
kızarlar, peygamberlerini müdafaa

etmek için üzerimize yürürler ve harp
çıkar. Onu öldürmekten başka çaremiz
yoktur. Niçin halâ tereddüt ediyorsunuz?

Böyle rastgele konuşmayınız.
Haşim ve Abdulmuttalip Oğulları, onu
müdafaa etmek için and içmişlerdir.
Muhammed'i(SAV) kim öldürürse onlar
da onu öldürürler, şehirde kan gövdeyi
götürür. Bu tehlike Yesrib tarafından
gelecek tehlikeden kat kat büyüktür, elle-
rini kollarını bağlayıp hapse atalım, aç
susuz orada ölsün.

Aç bırakmak olmaz. Ölmeyecek
kadar yiyecek verilsin, birgün kendiliğin-
den ölür gider.

Haşim ve Abdulmuttalib Oğulları
buna razı olurlar mı? Ellerini kollarım
kavuşturup seyirci kalırlar mı?
Müslümanlık Yesrib'de kök salmıştır, hep
silahlanıp Muhammed'i(SAV) kurtarmak
üzere gelmezler mi? Şuradan buradan
sesler yükseldi.

Gelirler, ama o halde
bırakmazlar.Yesrib'lilerle Haşim ve
Abdulmuttalip Oğullan da birleşince,
bizim sonumuz gelmiş demektir.

Mecliste bir dakika kadar herkes
sustu. Neden sonra bir ihtiyar şöyle
dedi:

- Bu ne biçim iştir?   Öldürülmesini
istemiyorsunuz, hapis edilmesine razı
olmuyorsunuz, burada serbest kalması-
na da razı değilsiniz, o halde şehirden
sürüp atınız da, başınız dertten kurtul-
sun.

Ebu Cehil cevap verdi:
- Budalaca bir söz. Şehirden çıkar-

dığımız zaman, gideceği yer
Yesrib'dir. Başka tarafa gidecek

sanıyorsan yanılıyorsun, biz onun
Yesrib'e gitmesini tehlikeli buluyo-

ruz ve bunda haklıyız.
Öteki çıkıştı:
- O halde çaresi neyse sen bak!

Başkalarının yanlış düşüncelerini söyle-
mek kolaydır, fakat en münasip olanı
bulmak zordur.

Ebu Cehil deminden beri bunu
düşünmüş ve şeytanca bir çare bulmuş-
tu. Dedi ki:

(Devamı Yarın)

Pancar bordo renkli, turpu andı-
ran görünümü olan bir sebzedir. 

Pancar Suyu 
Hastalıklara İyi Geliyor!

A, B1, B2, B6 ve C vitaminleri içeren
pancar suyu, kalsiyum, iyot, bakır ve

sodyum da içerir.
2008 yılında yapılan bir çalış-

maya göre pancar suyu kan basıncını
düşürür. Aynı zamanda 2010 yılında
yapılan bir çalışma da kan basıncını

düşürdüğünü desteklemiştir. Bunun
sonucunda tansiyonu düşürücü etkisi
vardır.

Kalbi koruyucu özelliği vardır.
Vücuttaki hemoglobin seviyesini

arttırarak anemiyi yani kansızlığı
önler. Ayrıca iyi bir demir minerali
kaynağıdır.

İyi bir antioksidandır. Bu sebep-
le detoks aracı olarak kullanılır.

Vücuttaki glukoz seviyesini
düşürerek diyabete karşı koruma sağ-
lar.

Yüksek lif içeriği nedeniyle sin-
dirim sistemini rahatlatır, kabızlığı
önleyici etkisi vardır.

Hafızayı güçlendirir ve öğren-
meyi kolaylaştırır.

Pancar suyu egzersiz yada spor
yaparken de yarar sağlayan bir içecek-

tir. Egzersiz yaparken kaslara fayda
sağlar, yaşam kalitesini arttırır.

Anti kanser yani kanseri önleyi-
ci etkisi vardır. Kanserli tümörlerin
oluşumunu engellemeye yardım eder
ve aynı zamanda vücuttan toksinlerin
atılmasını sağlar. Araştırmalara göre
akciğer, karaciğer, lösemi, deri, testis,
prostat ve göğüs kanseri gibi kanser
türlerine karşı koruma sağlar.

Karaciğer ve böbreklere fayda
sağlaması da pancar suyunun faydala-
rı arasındadır. Karaciğer hücrelerinin
işlevlerini uyarır ve safra kanallarını
korur.

Gut rahatsızlığına yarar sağlar.
Gözlere iyi gelir.
Kemikleri güçlendirerek osteo-

poroz yani kemik erimesine yakalan-
mayı önler.

Pancar Suyunun Cilde
Faydaları Nelerdir?

Pancar suyu cilt için de faydalı
olan bir içecektir. Düzenli içildiğinde
cilde iyi gelir, yorgunluğu engeller.
Ciltteki akne ve sivilcelerin azalmasına
yardım eder. Akne ve sivilcelerin yanı
sıra ciltteki lekelere karşı da etkilidir.
Yaşlanmak istemeyen kişiler de pancar
suyu tüketmelidir. Yaşlılık belirtilerini
azaltır. Ciltteki ince çizgilerin oluşu-
munu engeller. Cildinizin kurumasın-
dan şikayet ediyorsanız siz de mutlaka
bu şifalı içeceği tüketmelisiniz. Kuru
ciltleri nemlendirici özelliği vardır.
Cildi pürüzsüz ve esnek bir hale geti-
rir. Ölü hücreleri yok eder.

Saçların dökülmesi potasyum
eksikliği ile ilgili olabilir. Vücuttaki

potasyum eksikliği saç dökülmesini
tetikler. Pancar suyu, iyi bir potasyum
kaynağı olduğu için saç dökülmesini
önler. Ayrıca saçların çabuk uzaması-
na da yardım eder

Pancar Suyu İçerken Dikkat
Edilmesi Gerekenler!

Pancar suyu çok güçlü bir içe-
cektir, bu nedenle bir anda çok fazla
miktarda içilmemelidir. Az içmeye
başlayarak zamanla içme miktarı arttı-
rılmalıdır. Ayrıca aşırı pancar suyu
tüketimi idrarınızın rengini kırmızıya
döndürebilir. Herhangi bir rahatsızlı-
ğınız varsa doktorunuza danışmadan
tüketmemelisiniz.

Faydalı Bilgiler: Pancar Suyunun Faydaları 

MUHAMMED-ÜL EMİN
PEYGAMBER EFENDİMİZİN HİCRETİ (622)
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Ve fatTe þek kürBaþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)   80 TL
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Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
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SATI AĞAR
Çanakçı Köyü' nden, Merhum Hamza Ali AĞAR' ın
eşi, Cevat, Akman, Cafer ve Erca AĞAR' ın annesi,
Gürcan AĞAR' ın kayınvalidesi; Satı AĞAR vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

RIZA BAŞ
Budakören köyünden gelme, Rıza BAŞ vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

HAYDAR GÖKMEN
Seyhan GÖKMEN' in eşi, Selma, Sevgi, Sema,
Muharrem ve Soner GÖKMEN' in babası, Almanya'
dan emekli; Haydar GÖKMEN vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

GÜRCÜ DEĞİRMENCİ
Kutluca Köyü' nden gelme, Mobilyacı Esnafından
Mehmet DEĞİRMENCİ ve Sevgi Evleri çalışanı
Selma DEĞİRMENCİ' nin annesi; Gürcü DEĞİR-
MENCİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ
İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

04:53

06:19

12:40

16:05

18:49

20:08

21 Eylül 1792 Devrimci Fransa'da Yasama

Meclisi krallığı kaldırdı.

21 Eylül 1858 Babür İmparatorluğu yıkıldı.

21 Eylül 1903 İlk kovboy filmi Kit Carson'un

prömiyeri ABD'de yapıldı.

21 Eylül 1918 Megiddo Savaşı sona erdi.

21 Eylül 1924 Mustafa Kemal Paşa, "Halk, köy-

lüler bana her yerde iş programını şu iki kelime

ile ihtar ettiler; Yol, mektep" dedi.

21 Eylül 1938 İlk TV haber programı, BBC'de

yayınlandı.

21 Eylül 1938 Polonya hükümeti, Çekoslavakya

sınırına asker sevk etti. (bkz.: Südet Krizi)

21 Eylül 1943 İnönü Ansiklopedisi'nin ilk fasi-

külü yayımlandı.

21 Eylül 1947 Zonguldak Kozlu kömür ocakla-

rında grizu patlaması: 48 işçi öldü.

21 Eylül 1949 Erzurum - Hasankale demiryolu

ulaşıma açıldı.

21 Eylül 1958 Başbakan Adnan Menderes,

Cumhuriyet Halk Partisi'nin parti olmadığını,

İsmet İnönü'nün siyaseti bırakması gerektiğini,

basının istediğini yazamayacağını söyledi.

Menderes, "Bize yumruk atan İsmet Paşa'yı alır

layık olduğu muameleyi yaparız" dedi.

21 Eylül 1960 27 Mayıs günü "Milli Birlik ve

Hürriyet Bayramı" olarak kabul edildi.

21 Eylül 1964 Malta, Birleşik Krallık'tan

bağımsızlığını kazandı.

21 Eylül 1977 Türk Lirası devalüe edildi; Dolar

19,25 lira, Mark 8,27 lira oldu. Bu, Milliyetçi

Cephe hükümetinin bir yılda yaptığı üçüncü

devalüasyon oldu.

21 Eylül  1980 Orgeneral Haydar Saltık devlet

başkanı genel sekreteri oldu. Aynı gün

Başbakan Bülend Ulusu kabinesini açıkladı.

(bkz.: 12 Eylül Darbesi)

21 Eylül 1981 Belize bağımsızlığını kazandı.

21 Eylül 1995 İzmir Buca Hapishanesi'ne

düzenlenen operasyonda 3 siyasi tutuklu ve

hükümlü yaşamını yitirdi. Olay, Buca Katliamı

olarak tarihe geçti.

Ta rih te Bu gün

21 Eylül 2016  ÇARŞAMBA

21 Eylül 2016  ÇARŞAMBA
Yýl: 1 Sa yý: 245

VE FAT EDEN LER

Say fa 7 Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com GÜNCEL>

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü, üniversi-
tede kayıtlı 17 bin 750 öğrencinin bulunduğunu
açıkladı.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü’nden yapı-
lan açıklamada, 7,329’u önlisans, 8,981’i lisans
ve 1,468’i lisansüstü olmak üzere toplamda
17,778 öğrencinin bu yıl eğitim göreceği söy-
lendi. 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Türkiye’nin 2023, 2053 ve 2071 viz-

yonları çerçevesinde En Özel Devlet Üniversi-
tesi sloganı ile yoluna devam eden ve bu çerçe-
vede nitel anlamda büyümenin yanında nicelik-
sel büyümeyi de ihmal etmeyen Üniversitemiz,
akademik ve idari personel yanında öğrenci
sayısı ile de hızlı yükselişini devam ettiriyor. 3
Enstitü, 8 Fakülte, 3 Yüksekokul ve 7 Meslek
Yüksekokulu’ndan oluşan eğitim birimlerimiz-
de şu anda 7,329’u önlisans, 8,981’i lisans ve
1,468’i lisansüstü (yüksek lisans ve doktora)
olmak üzere toplamda 17,778 öğrencimiz Üni-
versitemizde eğitim ve öğretim faaliyetlerine
devam etmektedir.

Üniversite-Şehir etkileşimi ve bütünleş-
mesi açısından öğrenci sayımızın bu rakamlara
ulaşmasının memnuniyet verici olduğunu belir-
ten Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan,
“Önemli olan bu artışın sağlıklı bir artış olma-
sıdır. Biz 5 yıl önce göreve geldiğimizde 2016
yılı için 17,000-18,000 bandı arasında öğrenci
sayısı hedeflemiştik. Şükürler olsun ki, bu
hedefimize tam olarak ulaşmış durumdayız.
2011 yılından 2016 yılına kadar geçen zaman
içinde öğrenci sayımızda gerçekleşen %87’lik
artış asla tesadüfi değil, aksine Üniversite
yönetimi olarak önceden belirlediğimiz hedef-
lerimizin bir parçasıdır. Son yıllarda her alanda,
nitel ve nicel büyük bir gelişme ve büyüme
ivmesi yakalayan Üniversitemiz, süreklilik
temeline dayalı bir gelişme modeli ile Ülkemi-
zin ihtiyaç duyduğu, istihdama yönelik ve
öğrencilerimizin yoğun talep ettiği bölüm ve
programlar açmaya devam etmektedir. Yeni
açtığımız bölüm ve programlarımızın doluluk
oranının %100’lere ulaşması, istihdam odaklı
planlamamızın bir sonucudur. Bu anlayışla açı-
lan ve ilk defa bu yıl öğrenci alan Sungurlu
Meslek Yüksekokulu bünyesinde Fizyoterapi
programına 50 ve Sosyal Bilimler Meslek
Yüksekokulu bünyesindeki Yerel Yönetimler
programına ise 40 öğrenci alımı gerçekleşmiş-
tir.

Öte yandan yurt içinde ve yurt dışında
gerçekleştirdiğimiz tanıtım, etkinlik ve faaliyet-
lerimizle uluslararası bilim arenasında Üniver-
sitemizin tanınırlığı gün geçtikçe artmaktadır.
Yurtdışındaki üniversitelerle yapılan ikili anlaş-
malar ve Erasmus+ ve Mevlana değişim prog-
ramları ile akademik personel ve öğrencilere
eğitimleri esnasında farklı kültürleri yaşayarak
öğrenme imkanı sağlanmaktadır. Üniversite-
mizde 32 farklı ülkeden gelen yurtdışı öğrenci-
lerimiz ile uluslararasılaşmayı da ihmal etme-
den sürdürmekteyiz. Belirlemiş olduğumuz
hedefleri gerçekleştirmek için çalışmalarımız
bundan sonra da yoğun bir şekilde, hız kesme-
den devam edecektir” dedi.

“Marka Şehir, Dünya Üniversitesi” slo-
ganıyla çıkmış olduğu yolda uluslararasılaşma
çalışmalarına hız kesmeden devam eden Üni-
versitemiz, pek çok ülke ile eğitim-öğretim
anlaşmaları imzalamış ve bunların sonucunda
da pek çok faaliyetler yapılmaya başlanmıştır.
Üniversitemiz bugün itibariyle dünyanın farklı
bölgelerinde yer alan 29 ülkeden 71 üniversite
ile ikili işbirliği, 22 ülkeden 59 üniversite ile
Mevlana ve 14 ülkedeki 28 üniversite ile de
Erasmus+ anlaşması olmak üzere uluslararası
arenada, 47 ülkedeki 126 üniversite ile toplam
158 anlaşma imzalanmıştır.  Söz konusu anlaş-
malar çerçevesinde karşı üniversiteler ile
öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, staj faali-
yeti, uluslararası etkinliklerin düzenlenmesi ve
ortak proje çalışmaları yapılmış ve yapılmaya
devam etmektedir.

Dünyanın 32 farklı ülkesinden 142 ulus-
lararası öğrenci öğrenimini Üniversitemizde
devam ettirmektedir. İlk defa 2013 yılında Üni-
versitemize 15 ülkeden 294 kişi eğitim görmek
amacıyla başvuru yapmış ve bunların 23’ü Üni-
versitemize kayıt yaptırarak yerleşmişti. Bu yıl
ise 54 farklı ülkeden 1.031 kişi başvurmuş ve
yapılan değerlendirmeler neticesinde 15 ülke-
den 40 aday öğrenci Üniversitemize kayıt yap-
tırmıştır. Bu haliyle uluslararası öğrenci sayı-
mız 142’ye ulaşmış durumdadır. 

Geçen yıllara ilişkin verilere bakıldığın-
da, ortaya konan bu başarı tablosunun bundan
sonra da artarak devam edeceği ve Hitit Üni-
versitesi’nin hedeflediği yere emin adımlarla
ulaşacağı ortadadır.” (Haber Merkezi)

Hitit’te öğrenci sayısı
17,750’ye ulaştı

Çorum Bakkallar ve Bayiler
Esnaf Odası Başkanı Özkan Şanal,
günümüzde büyük marketler ve
AVM’lerle yarışamayan ve haksız
rekabet yüzünden yok olma tehlikesi
ile karşı karşıya gelen bakkal esnafı-
nın sorunlarını Maliye Bakanı Naci
Ağbal’a iletti.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın
ÇESOB’u ziyaretinde oda üyelerinin
sorunlarını Bakan Ağbal’a iletme fır-
satı bulan Oda Başkanı Şanal, son yıl-
larda büyük marketlerin her bir mahal-
le ve sokağı adeta örümcek ağı gibi
ördüğünü belirterek, küçük esnafın
haksız rekabetten dolayı bitme nokta-
sına geldiğini söyledi.

Şanal, ayrıca sigara satışı yapan
esnafın vergisini, işyeri kirasını ve sto-
pajını ödediğini ifade ederek, kaçak
sigara satışı yapanların ise devlete bir
karının olmadığını dile getirdi. Kaçak

sigara satanların 18 yaş altı olduğunu
ve ev hanımlarının da 30-40 TL karşı-
lığında kaçak sigara sardığını vurgula-
yan Şanal, kaçak sigara satan ve
saranların insanların sağlığını tehlike-
ye attığını kaydetti. 

Bakan Ağbal’dan bu konuların
üzerine gidilmesini talep eden Özkan

Şanal, sigara satışlarından elde edilen
cironun da gıda ürünlerinden ayrı
tutulmasını istedi. Bakan Naci Ağbal
ise, bu konu ile ilgileneceğini ve önü-
müzdeki günlerde bir çalışma başlata-
caklarının sözünü verdi. (Haber
Merkezi)

Şanal, kaçak sigara ve 
haksız rekabete vurgu yaptı

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum Koordinatörlüğü tarafından,
Çorum’da yapılacak olan teknik çalışmalar
nedeniyle “Programlı Elektrik Kesintisi”
uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendiril-
mesi amacıyla Yeşilırmak Elektrik Dağıtım
A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü’nden yapılan
açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak
olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği
şöyle:

“22.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Kırsal Şebekede  08:30-17:00 saatleri ara-
sında "Bakım Onarım Çalışmaları" nede-
niyle; Karapürçek Köyü - OG Grup,
ÖmerBey Köyü -  AG Köylerine,

23.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Kırsal Şebekede  08:30-17:00 saatleri ara-
sında "Bakım Onarım Çalışmaları" nede-
niyle; Karapürçek Köyü - OG Grup,
ÖmerBey Köyü -  AG Köyüne,

24.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Kırsal Şebekede  08:30-17:00  saatleri ara-
sında " Bakım Onarım Çalışmaları" nede-
niyle;  Çanakçı Köy Yolu - AG /OG,
ÖmerBey Köyü -  AG  Köyüne,

25.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Kırsal Şebekede  08:30-17:00  saatleri ara-
sında " Bakım Onarım Çalışmaları" nede-
niyle; Çanakçı Köy Yolu - AG /OG,
ÖmerBey Köyü - OG Köyüne,

26.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Kırsal Şebekede 08:30-17:00 saatleri ara-
sında " Bakım Onarım Çalışmaları" nede-
niyle; Çanakçı Köy Yolu - AG /OG
Köyüne,

27.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Kırsal Şebekede 08:30-17:00 saatleri ara-
sında "Bakım Onarım Çalışmaları" nede-
niyle; Çanakçı Köy Yolu - AG /OG
Köyüne,

22.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde Şehir  Şebekede 08:30-
10:30 saatleri arasında "Osos Çalışması"
nedeniyle; Hacı Kerim Bağları Bir Kısmı,
Mehmet Akif Ersoy  Caddesi,  Mehmet
Akif Ersoy 3 Sokak, 5 Sokak,  19 Sokak,
35 Sokak, İpekli Evler Caddesi 8 Sokak,
Karşıyaka 1 Cadde Bir Kısmı,  Sakarya 1.
Ve 2.Cadde Bir Kısmı 3.Cadde Bir
Kısmı,sakarya 7.,8.,11.,13.,14.,18.
Sokakalrın Bir Kısmı, Mürsel 1,2,3,4
Sokaklar, Mürsel Sokak, Bülbül Sokak,
Bahabey Caddesi Bir Kısmına,

22.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde Şehir  Şebekede 10:30-
12:30 saatleri arasında "Osos Çalışması"
nedeniyle; Avukatlar Sitesi Hoy Hoy Tepesi
Bağ Evleri Civarı, Zafer 3 Cadde Bir
Kısmı, Zafer 3,4,5,7,8,9,11,13,15,19,21
Sokaklar, Eşrefhoca Caddesi Bir Kısmı,
Sakarya 1,2,3,7,8,12 Sokaklar, 2 Cadde Bir
Kısmı, Hüyük Caddesi Bir Kısmı, Lale
Sokak, Yiğit Sokak, Rüya Sokak, Gül
Sokak, Karanfil Sokak,kardeş Sokak, Mutlu
Caddesi Bir Kısmına,

22.09.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde Şehir  Şebekede 14:00-
16:00 saatleri arasında "Osos Çalışması"
nedeniyle;  İçeridede Bağlarının Bir Kısmı,
Kapaklı17,20,31,32,36,38,41,43,57,61
Sokaklar Bir Kısmı, Anadolu
5,6,7,8,9,11,15 Sokaklar, Ahçılar 1 Cadde
Bir Kısmı, Eti Caddesi Bir Kısmı, Hamit
Duran Caddesi Bir Kısmı, Eti 1,2,3,4,6,7,
Sokaklar Bir Kısmına,

Elektrik kesintisi

İskilip’te 19 Eylül Gaziler
Günü anma programı Atatürk Anıtı
önünde başladı.

Gaziler Günü anma progra-
mına, İlçe Kaymakamı Eyüp
Kaykaç, Garnizon Komutanı Albay
Çetin Öcal, Belediye Başkanı
Recep Çatma, Sivil toplum kuru-
luşları ile siyasi partilerin temsilci-
leri, gazilerimiz, şehit yakınları ve
çok sayıda vatandaş katıldı.

Atatürk Anıtı önünde
düzenlenen törende saygı duruşu

ve İstiklal Marşı’nın söylenmesinin
ardından Kaymakamlık, Belediye
Başkanlığı ve Garnizon
Komutanlığı’nın çelenkleri sunul-
du.

Atatürk Anıtı’ndaki törenin
ardından protokol üyeleri, şehit
yakınları ve gazilerimiz Jandarma
Komutanlığı’nda ağırlandılar.
Komutanlıkta, şehitler ve ebediyete
intikal etmiş gaziler için Kuran-ı
Kerim okunarak dualar edildi.
(Haber Merkezi)

İskilip’te Gaziler
Günü kutlandı

Osmancık’ta dün öğle saat-
lerinde fırtına kabusu yaşandı.

Şiddetli fırtına nedeniyle 1
kişi hayatını kaybederken, 1 kişi
de ağır şekilde yaralandı.

Osmancık ilçesi, dün öğle
saatlerinde yaşanan şiddetli fırtına-
ya teslim oldu. Şiddetli fırtına
nedeniyle birçok ev ve işyeri zarar
görürken, çok sayıda ağaç ise şid-
detli fırtınaya daha fazla dayana-
mayarak kökünden söküldü. Şid-
detli fırtınaya yakalanan Muammer

Karatepe isimli kaldırıldığı
Osmancık Devlet Hastanesi’nde
yapılan tüm müdahaleye rağmen
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.
Şiddetli fırtınadan Hastane Parkı
içerisinde bulunan İsmail’in
Yeri’nin işletmecisi İsmail Çıp-
lak’ta ağır şekilde yaralandı.

Fırtınadan elektrik direkleri
de büyük zarar gördü. Kopan elek-
trik kabloları nedeniyle ilçenin
büyük bir bölümünde enerji kesin-
tisi yaşandı. (Haber Merkezi)

Osmancık’ta fırtına
kabusu: 1 ölü, 1 yaralı

İskilip Belediye Başkanı
Recep Çatma, Kurban Bayramı
tatili bitiminde belediye çalışanları
ile bayramlaştı. 

Belediye Meclis Salonu’nda
personel ile sohbet eden Başkan
Çatma, çalışanları ile tek, tek bay-
ramlaştı. Bayramlaşma programın-
da konuşan Başkan Çatma,
“Sizlerin özverili çalışması ile
sıkıntısız bir bayram geçirdik.
Belediye olarak 2,5 yıl devam
eden altyapı çalışmalarımızdan

hemen sonra asfalt serme ve kilit
parke döşeme işiyle hemşerilerimi-
zin günlük hayattaki sıkıntılarını
en aza indirdik. Bu geceli, gündüz-
lü yoğun tempoda süren çalışmala-
rımız yılsonuna kadar devam ede-
cektir. Bu süreçte mesai gözetme-
den özveri ile çalışan arkadaşları-
ma teşekkür ediyor, ailenizle bir-
likte sağlıklı, mutlu, huzurlu nice
bayramlara erişmek dileğiyle hepi-
nize işlerinizde başarılar diliyo-
rum” dedi. (Haber Merkezi)

Başkan Çatma, çalışanları

ile bayramlaştı
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Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Özlü,
TÜBİTAK'ın yeniden yapılandırılma süreciyle
ilgili bilgi verdi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Faruk Özlü, "Dönüşümden sonraki süreçte
TÜBİTAK'ta kullanıcısı ve sahibi belli olma-
yan projelerden çok, kullanıcı ve sahibi belli
projeler yürütüceğiz." dedi.

Bakan Özlü, TÜBİTAK'ın yeniden yapı-
landırılması sürecine ilişkin sorularını yanıtla-
dı.

'SAHİPLİ PROJE' DÖNEMİ
Kurum için tasarlanan çalışma modeli

hakkında bilgi veren Özlü, dönüşümden sonra-
ki süreçte TÜBİTAK'ta "sahipli proje" yürüt-
meyi planladıklarını ifade etti. Modeli örnek
vererek açıklayan Özlü, şunları kaydetti:

"TÜBİTAK'ta bir aşı geliştirme projesi
yürütüyorsak, burada işin en başından itibaren
Sağlık Bakanlığının olmasını sağlayacağız.
Tohum üzerine çalışıyorsak, Gıda Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığının işin başından itibaren
bizimle beraber olmasını isteyeceğiz. Diğer
bakanlıklarımızla müşterek çalışmak, güç birli-
ği yapmak istiyoruz. Kullanıcısı ve sahibi belli
olmayan projelerden çok, kullanıcı ve sahibi
belli projeler yürüteceğiz." (Haber Merkezi)

TÜBİTAK yeniden
yapılandırılıyor

Sosyal Güvenlik Müşaviri Ahmet Ağar,
kıdem tazminatının işçi ve işveren için iş
güvencesi sağladığını söyledi.

Kıdem tazminatının, hak kaybına gidil-
meden, uzlaşıyla oluşturulacak bir fona devri-
nin hem işçi hem de işverenler için olumlu bir
uygulama olacağını ifade eden Ağar, kıdem taz-
minatının fona devrinin çalışma düzeninde bazı
yenilikler getireceğine dikkati çekti. Kıdem taz-
minatının fona devriyle birlikte tüm çalışanlar
gibi kapıcıların da hak ettiği kıdem tutarının da
her ay fondaki hesabına yatırılmasının söz
konusu olacağını vurgulayan Ağar, şöyle
konuştu:

"Kurumsal bir mantıkla yönetilen apart-
manlarda kapıcıların ileriye dönük hak edeceği
kıdem tazminatları öngörülerek birikim yapılı-
yor ama küçük ölçekli apartmanlarda maalesef
bunu görmüyoruz. Bunun sonucu olarak da bu
apartmanların sakinleri, kapıcıları emekli oldu-
ğunda 30 ila 40 bin lira gibi bir rakamla karşı
karşıya kalıyorlar. Kıdem tazminatının fona
devriyle birlikte tüm çalışanlar gibi kapıcıların
da kıdeminin bugünden hesabına yatırılması
mümkün olacak. Bu durum, kapıcısının kıdem
tazminatı konusunda hazırlıklı olan apartman-
lardakileri etkilemeyecek ama hazırlıksız olan
apartmanlarda haliyle aidatlara ek bir ödeme
olarak yansıyacak." (Haber Merkezi)

Kıdemde yeni sistem

Ziraat Türkiye Kupası ikinci tur maç-
ları oynanıyor. Kupadaki temsilcimiz
Çorum Belediyespor ilk maçında
Bölgesel Amatör Lig takımlarından
Bartınspor’u 4-1 yenerek bir üst tura
yükselmişti. Çorum Belediyespor

Ziraat Türkiye Kupası ikindi tur
maçında ise birinci lig takımlarından
Manisaspor ile karşılaşacak.  
İkinci tur maçları tek maç eleme usulü
oynanacak. 
Her iki takımında kupa mücadelesine

devam edebilmesi için bu kazanması
gerekiyor. 
Manisa 19 Mayıs stadyumunda oyna-
nacak olan karşılaşma bugün saat
19.00’da başlayacak.
(Haber Merkezi)

Kupada ikinci tur
Çorum Belediyespor Ziraat Türkiye Kupası

ikinci tur maçında Manisaspor’a konuk olacak


